

---

# DanRengøring ApS

**CVR-nr.: 40400478**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2025**

---

**Stephen Homoki**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DanRengøring ApS  
Naverland 2  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: info@danrengoring.dk  
CVR-nr.: 40400478  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at levere rengøring og multiservice til private kunder og firmaer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 17 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.795.802</b>	<b>1.738.501</b>
Lønninger		-2.695.833	-1.558.596
Pensioner		-12.000	-4.000
Andre omkostninger til social sikring		-50.180	-48.283
Andre personaleomkostninger		-17.620	-11.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-71.926
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.169</b>	<b>44.691</b>
Andre finansielle indtægter		375	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.623	-12.550
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.921</b>	<b>32.141</b>
Skat af årets resultat		-7.947	24.280
<b>Årets resultat</b>		<b>9.974</b>	<b>56.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.974	56.421
<b>I alt</b>		<b>9.974</b>	<b>56.421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		55.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.888	47.888
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.888</b>	<b>47.888</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.888</b>	<b>67.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.487	478.545
Udskudte skatteaktiver		24.280	24.280
Periodeafgrænsningsposter		0	5.404
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>553.767</b>	<b>508.229</b>
Likvide beholdninger		141.241	316.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>695.008</b>	<b>824.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>797.896</b>	<b>892.266</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		38.033	28.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>88.034</b>	<b>78.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.278	166.380
Skyldig selskabsskat		5.547	0
Skyldig moms og afgifter		415.007	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.550	491.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480	156.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>709.862</b>	<b>814.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>709.862</b>	<b>814.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>797.896</b>	<b>892.266</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret